«الإمامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وِرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ»

ترجمه: حقیقتاً امام/ خلیفه سپر است که از ورای آن جنگیده می شود و به آن پناه برده می شود.

#خلافت_را_برپا_کنید

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت_کو_قائم_کرو

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر_ولایه پاکستان

شماره صدور: 1442 / 50

1 رجب 1442 هـ.ق.

شنبه 13 فوریه / فبروری 2021م

مترجم: حذیفه مستر